

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 4004/พด.ดต./68

ชื่อพัสดุประเภทเครื่องกระทบ จำนวน 19 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วย ละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	60131500	7720-35-373-2045	หนังสือแบบสตรัมแจ๊ส ขนาด 14 นิ้ว บน	50	แผ่น	1,000	50,000.00
2	K	5104010104	60131500	7720-35-360-3830	หนังสือแบบสตรัมแจ๊ส บน	5	ชุด	2,450	12,250.00
3	K	5104010104	60131500	7720-35-360-3831	หนังสือแบบสตรัมแจ๊ส ล่าง	5	ชุด	3,000	15,000.00
4	K	5104010104	60131500	7720-35-360-3336	หนังสือแบบสตรัม ขนาด 22 นิ้ว	8	แผ่น	1,800	14,400.00
5	K	5104010104	60131500	7720-35-360-3337	หนังสือแบบสตรัม ขนาด 22 นิ้ว แบบเจาะรู	10	แผ่น	2,200	22,000.00
6	K	5104010104	60131500	7720-35-373-2057	หนังสือแบบสตรัมเดินแถว ขนาด 28 นิ้ว	10	แผ่น	4,000	40,000.00
7	K	5104010104	60131500	7720-35-373-2075	หนังสือแบบสตรัมเดินแถว 26 นิ้ว	10	แผ่น	3,500	35,000.00
8	K	5104010104	60131500	7720-35-360-3737	ไม้ตีกลองแจ๊ส 5A	100	คู่	350	35,000.00
9	K	5104010104	60131500	7720-35-360-3339	ไม้ตีกลองแจ๊ส 5B	50	คู่	460	23,000.00
10	K	5104010104	60131500	7720-35-360-3340	ไม้ตีกลองแจ๊ส 7A	50	คู่	400	20,000.00
11	K	5104010104	60131600	7710-35-101-6060	คาบาช่า (CABASA)	1	อัน	3,500	3,500.00
12	K	5104010104	60131500	7720-35-360-4899	SHAKER	1	อัน	3,000	3,000.00
13	K	5104010104	60131600	7710-35-101-6041	วูดบล็อกส์ ขนาด 8 นิ้ว (wood blocks)	2	อัน	2,800	5,600.00
14	K	5104010104	60131500	7720-35-373-2097	ขาตั้งสแตนด์สตรัมแจ๊ส	2	ชุด	5,200	10,400.00
15	K	5104010104	60131500	7720-35-373-2010	ไม้ตีกลองทีมปานแบบนม	1	คู่	9,500	9,500.00
16	K	5104010104	60131500	7720-35-373-2029	ไม้ตีคัลลิกเกลสปีด	2	คู่	3,000	6,000.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 4004/พด.ดต./68

ซื้อพัสดุประเภทเครื่องกระทบ จำนวน 19 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี	รหัส					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
17	K	5104010104	60131500	7720-35-360-7351	ผ้าคลุมกล่องทิมปานี	1	ชุด	40,000	40,000.00
18	K	5104010104	60131500	7720-35-360-7352	ผ้าปิดเสียงกล่อง	1	ผืน	3,500	3,500.00
19	K	5104010104	60131500	7720-35-373-2017	ไม้ตีกล่องใหญ่	10	คู่	2,800	28,000.00
(สามแสนเจ็ดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									376,150.00
หมายเหตุ : ในราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว									

น.อ. 

ผอ.กคค.พร.พร.